Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 3163-0020  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:camarajoanopolis@camarajoanopolis.sp.gov.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Gabinete da Presidência

Joanópolis, 27 de maio de 2024.

Ofício nº 132/2024

Senhores Vereadores,

Convoco Vossas Excelências para 02 (duas) Sessões

Extraordinárias a realizarem-se no dia 28 de maio de 2024, sendo a primeira as 19h e a segunda,
10 minutos após o encerramento da primeira Sessão Extraordinária, para deliberação das
seguintes proposições:

1. Projeto de Lei nº 05/2024 – (Expansão Urbana) - PE;
2. Projeto de Lei nº 08/2024 – (Gratificação Comissão de Contratação) - PE;
3. Projeto de Lei nº 13/2024 – (Gratificação Especial) - PE;
4. Projeto de Lei nº 14/2024 – (Cemitério) - PE;
5. Projeto de Lei nº 19/2024 – (Abertura de crédito adicional) - PE;
6. Projeto de Resolução nº 05/2024 – (transferência de bens) - Mesa;
7. Projeto de Resolução nº 06/2024 – (tramitação de emendas impositivas) - Mesa;
8. Projeto de Lei nº 12/2024 – (subsídios agentes políticos - PE) - PL;
9. Projeto de Lei nº 14/2024 – (denominação “Olívio Prodócimo”) - PL;
10. Projeto de Lei nº 16/2024 – (Altera denominação Campo Society) - PL;
11. Projeto de Lei nº 17/2024 – (denominação estradas Bairro dos Pires) - PL.

Atenciosamente,

Geiza Mirela Costa
Presidente da Câmara

Excelentíssimos Senhores
Alexandre Ribeiro da Silva Neto
Fernando Celso Lafraya Hilário
Michael Henrique Custódio Pinto
Luiz Alexandre Ferraz
Silvana Forell Bevilaqua Nunes
Vanderlei Antonio de Oliveira
Wellington Aparecido da Cunha
William Gustavo de Araújo
Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

		2024-05-27T13:40:14-0300
	GEIZA MIRELA COSTA:44662231817